
Dell 0WKX2T 數據表

戴爾 S28-32GFC-SW-85C 850nm SWL 100m 32G FC SFP+ 光模塊 FTLF8532P4BNV-E5

0WKX2T

Dell 0WKX2T S28-32GFC-SW-85C SFP+ 收發器設計用於通過多模光纖實現高達 28.05 Gb/s

數據速率的光纖通道鏈路。它們符合 FC-PI-6、SFF-8472 Rev 12.2，並兼容 SFF-8432 和 SFF-8431 Rev. 4.1

的適用部分。該收發器符合 RoHS 標準並符合 2011/65/EU 指令。有關詳細信息，請參閱 Finisar 應用說明 AN-2038。

它是 100% Dell / Finisar 原裝產品，850nm SWL 短波，100m 距離，帶雙工 LC 連接器的熱插拔。它是 32/16/8 Gb

光纖通道的多速率。它具有 0°C 至 85°C 的擴展工作溫度範圍。它可用於 8、16 或 32 Gb HBA

適配器、交換機和路由器應用，包括 Dell / EMC 32G 和 Qlogic 交換機。EMC P/N 是 019-078-057。

規格

型號：S28-32GFC-SW-85C、0WKX2T、FTLF8532P4BNV-E5、019-078-057

速度：8、16 或 32 Gb

類型：SFP28、SFP+、雙工 LC 連接器

距離：100 米 - OM4 M5F MMF 光纖上的短距離，850 納米

協議：FC-PI-6 光纖通道

立即購買
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